
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.03.2023                                     № 38 

 

О внесении изменения в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха  

и оздоровления детей в каникулярное время», утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной  

от 12.08.2022 № 148 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 22.10.2018 № 283  

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг, осуществляемых по обращениям заявителей» 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное 

время», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 12.08.2022 № 148 (далее – Административный регламент), изложив абзац 

четвертый пункта 2.7 раздела 2 в редакции:  

«Федеральный закон от 21.12.2021 № 414-ФЗ “Об общих принципах 

организации публичной власти в субъектах Российской Федерации”;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

 

И. о. главы ЗАТО г. Островной                                                                      А. А. Фотеева 


